V E D E C K Á    R A D A

 Technickej univerzity vo Zvolene
Od 10. 5. 2023 do 30. 6. 2024
Aktualizované: 15. 11. 2023
Interní členovia:

1. Baďura René, doc. akad. soch. 
2. Beňo Pavel, doc. Ing. PhD. 

3. Dado Miroslav, doc. Ing. PhD. 

4. Drábek Josef, doc. Ing. CSc. 
5. Dzurenda Ladislav, prof. Ing. PhD. 
6. Fabrika Marek, prof. Ing. PhD.
7. Gáper Ján, prof. RNDr. CSc. 
8. Gömöry Dušan, prof. Ing. DrSc. 

9. Jankech Andrej, RNDr. PhD. 

10. Kačíková Danica, prof. Bc. RNDr. MSc. PhD. 

11. Koleda Peter, doc. Ing. PhD. 
12. Krilek Jozef, prof. Ing. PhD. 
13. Kropil Rudolf, Dr. h. c. prof. Ing. PhD.
14. Kunca Vladimír, prof. Ing. PhD. 
15. Lešo Peter, doc. Ing. PhD.
16. Messingerová Valéria, prof. Ing. CSc. 
17. Olah Branislav, prof. Ing. PhD. 
18. Paluš Hubert, doc. Ing. PhD.
19. Pivarčiová Elena, prof. Mgr. PhD. 
20. Samešová Dagmar, prof. Ing. PhD. 

21. Sedliačik Ján, prof. Ing. PhD. 

22. Schwarz Marián, prof. Ing. CSc. 
23. Stašiov Slavomír, prof. Ing. PhD. 

24. Šálka Jaroslav, prof. Dr. Ing. 

25. Škvarenina Jaroslav, prof. Ing. CSc.
Aktualizované: 15. 11. 2023
Externí členoVIA

1. Halászová Klaudia, doc. Ing. PhD. – rektorka Slovenskej poľnohospodárskej univerzity v Nitre

2. Hiadlovský Vladimír, doc. Ing. PhD. – rektor Univerzity Mateja Bela v Banskej Bystrici

3. Koppel Juraj, prof. MVDr. DrSc. – podpredseda Slovenskej akadémie vied, Bratislava
4. Mareš Jan, prof. Dr. Ing.  – rektor Mendelovej univerzity v Brne
5. Mesároš Peter, prof. Ing. PhD. – rektor Technickej univerzity v Košiciach
6. Nagy Jozef, prof. MVDr. PhD. – rektor Univerzity veterinárskeho lekárstva a farmácie v Košiciach
7. Patráš Igor, Ing. – Zväz spracovateľov dreva SR
8.  Simančík František, Dr. Ing. – Ústav materiálov a mechaniky strojov SAV, Bratislava
9. Sklenička Petr, prof. Ing. CSc. – rektor Českej zemědělskej univerzity v Prahe

10. Vozár Libor, prof. RNDr. CSc. – rektor Univerzity Konštantína Filozofa v Nitre 

Interní:
badura@tuzvo.sk, pavel.beno@tuzvo.sk; dado@tuzvo.sk; josef.drabek@tuzvo.sk; ladislav.dzurenda@tuzvo.sk; fabrika@tuzvo.sk, jan.gaper@tuzvo.sk; dusan.gomory@tuzvo.sk; jankech@tuzvo.sk; kacikova@tuzvo.sk; jkrilek@gmail.com; krivosikova@tuzvo.sk; kropil@tuzvo.sk; kunca@tuzvo.sk, leso@tuzvo.sk, messingerova@tuzvo.sk; olah@tuzvo.sk; palus@tuzvo.sk, samesova@tuzvo.sk; sedliacik@tuzvo.sk; schwarz@tuzvo.sk; stasiov@tuzvo.sk; salka@tuzvo.sk; skvarenina@tuzvo.sk, kvestor@tuzvo.sk, heincova@tuzvo.sk, peter.koleda@tuzvo.sk, elena.pivarciova@tuzvo.sk 
Externí:
klaudia.halaszova@uniag.sk; vladimir.hiadlovsky@umb.sk; rektor@tuke.sk; koppel@up.upsav.sk; jozef.nagy@uvlf.sk; jan.mares@mendelu.cz; rf@twd.sk, frantisek.simancik@savba.sk; sklenicka@fzp.czu.cz; lvozar@ukf.sk 
